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           Sivas İli, Merkez İlçe, Akdeğirmen Mahallesi’nde yer alan, mülkiyeti Sivas Belediyesine ait  764 

ada 10 parselde kayıtlı, herhangi bir sit alanı içerisinde kalmayan ancak Sivas Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 30.01.2009 tarih ve 1153 sayılı kararı ile II. Grup korunması 

gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen ve aynı karar ile korunma alanı belirlenen yapının 

korunma alanının belirlenmesi istemini içeren Sivas Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü’nün 10.11.2022 tarih ve 16294 sayılı yazısı ve ekleri; Sivas Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 14.11.2022 tarih ve 1717870 sayılı inceleme raporu okundu. Konu ile 

ilgili bilgi ve belgeler incelendi.  

  

            Yapılan görüşmeler sonucunda; Sivas İli, Merkez İlçesi, Akdeğirmen Mahallesi’nde yer alan, 

mülkiyeti Sivas Belediyesine ait  764 ada 10 parselde yer alan II. grup korunması gerekli taşınmaz kültür 

varlığı olarak tescilli yapının korunma alanının 30.01.2009 tarih ve 1153 sayılı karar ile kendi parseli 

olarak belirlendiği ancak karar ekinde yer alan korunma alanı krokisinin sayısal olmadığı anlaşıldığından 

30.01.2009 tarih ve 1153 sayılı Kurul kararı ile belirlenen korunma alanının sayısallaştırılarak ek haritada 

gösterildiği şekilde güncellenmesine, korunma alanının imar planlarına işlenmesine ve korunma alanında 

yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan izin alınmasına, bu doğrultuda hazırlanan tescil 

fişinin uygun olduğuna, 

 Akdeğirmen Mahallesi, 764 ada 10 parselin tapu kütüğünün şerh ve beyanlar hanesine ilgili Tapu 

Müdürlüğü’nce “II. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır.” ve “II. Grup Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının korunma alanında kalmaktadır.” şeklinde belirtmelerin yapılarak 

kayıt konulması ve taşınmazın tapu kayıt örneğinin Sivas Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğüne iletilmesine karar verildi.               

 


